



**Tingbækvej 16 ApS
c/o Staalflex ApS**

**Birkerød Kongevej 137 F
3460 Birkerød**

CVR-nr 37 61 37 70

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tingbækvej 16 ApS c/o Staalflex ApS Birkerød Kongevej 137 F 3460 Birkerød
	CVR-nr: 37 61 37 70
	Stiftet: 11. april 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Bendix Sjøqvist Bendix Halvor Sjøqvist
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprenørvirksomhed, husbygning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. -704.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra Staalflex Holding ApS og Staalflex ApS, som bekræfter at de ikke vil opkræve deres mellemværender, før der er likviditet til det i selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning optaget et lån i Handelsbanken, som vil blive afviklet så snart byggegrunden bliver solgt.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-21.105	-14
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-684.566	-48
Andre finansielle omkostninger	-3.287	-15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-708.958	-126
4 Skat af årets resultat.....	5.020	3
ÅRETS RESULTAT	-703.938	-123
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-703.938	-123
DISPONERET I ALT	-703.938	-123



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.529.106	0
Materielle anlægsaktiver	1.529.106	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	1.529.106	0
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.069.825	1.891
Varebeholdninger	2.069.825	1.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	402.023	20
Udskudt skatteaktiv	13.581	9
Tilgodehavender	415.604	29
Likvide beholdninger	417	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.485.846	1.920
AKTIVER	4.014.952	1.920



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-847.784	-144
7 EGENKAPITAL.....	-797.784	-94
Kreditinstitutter	268	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.937.761	10
Gæld til associerede virksomheder.....	2.704.587	1.998
Anden gæld.....	170.120	6
Kortfristede gældsforpligtelser	4.812.736	2.014
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	4.812.736	2.014
PASSIVER	4.014.952	1.920
8 Tilbagetrædelseserklæring		
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet fortsat har negativ egenkapital. Det bedømmes, at det kommende salg af byggegrunden i 2020, vil tilføre den nødvendige likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsregnskabet derfor er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket negativt med kr. 684.566, som er nedskrivning på mellemværendet med datterselskabet.		
3 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-5.020	-3
	<u>-5.020</u>	<u>-3</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018		0
Årets tilgang		1.529.106
Afgang		0
		<u>1.529.106</u>
Kostpris 30. juni 2019.....		1.529.106
		<u>1.529.106</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019.....		0
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		1.529.106
		<u>1.529.106</u>

Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	50.000	0
Årets tilgang	0	50
Kostpris 30. juni 2019.....	50.000	50
Op- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	-50.000	0
Årets resultatandele	0	-1.913
Kapitalregulering i perioden.....	0	1.863
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	-50.000	-50
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
	1/7 2018	Forslag til re- sultatdispo- nering
7 Egenkapital		30/6 2019
Virksomhedskapital.....	50.000	0
Overført resultat.....	-143.846	-703.938
	-93.846	-797.784

8 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets ledelse og associerede ejer Staalflex Holding ApS og Staalflex ApS (Datterselskab til Staalflex Holding ApS), har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor selskabet om, at de ikke vil opkræve deres mellemværender retur, så længe der ikke er likviditet til det i selskabet.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bendix Sjøqvist

Direktør

På vegne af: Tingbækvej 16 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-415261611864

IP: 89.26.xxx.xxx

2020-01-29 12:55:04Z

NEM ID 

Bendix Halvor Sjøqvist

Direktør

På vegne af: Tingbækvej 16 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-043800944023

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-01-29 13:03:02Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-01-29 13:09:35Z

NEM ID 

Henrik Bendix Sjøqvist

Dirigent

På vegne af: Tingbækvej 16 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-415261611864

IP: 89.26.xxx.xxx

2020-01-29 14:38:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZV1MD-WAFPG-YCNIF-EP4PJ-VVDMJ-ZXBFL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>